Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июня 2014 года №16/1

Об утверждении списков невостребованных земельных долей по сельскому поселению  Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»
В соответствие с п.7 статьи 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый (приложение №1) список собственников земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 01:20:000000:254, площадью 2288 га, расположенного в границах сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей собственности постановлением главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от «23»ноября 2007г. № 1469, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».
2. Утвердить прилагаемый (приложение №2) список земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 01:20:000000:254, площадью 2288 га, расположенного в границах сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей собственности постановлением  главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от «23»ноября 2007г. № 1469, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 2 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения.

3. Обнародовать данное Постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения                                А.К.Шарафутдинов
                                                          Приложение №1
                                                          к постановлению администрации

                                                           сельского поселения Соколовский

сельсовет от 02.06.2014 года №16/1

Список

собственников земельных долей, в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 01:20:000000:254, площадью 2288 га, расположенного в границах сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности постановлением Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2007 года № 1469, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер доли

	1
	2
	3

	1
	Ковалык Агреппина Федосеевна
	1/286

	2
	Сафина Фанзиля Галимовна
	1/286

	3
	Мифтахов Наиль Султанович
	1/286

	4
	Бережная Клавдия Андреевна
	1/286

	5
	Баскакова Надежда Петровна
	1/286

	6
	Филиппова Антонина Степановна
	1/286

	7
	Нигаметзянова Газима Исмагиловна
	1/286

	8
	Габдрахманов Марат Данисович
	1/286

	9
	Дзюбан Антонина Николаевна
	1/286

	10
	Тимербаева Магинур Хаматрахимовна
	1/286

	11
	Кузьмина Раиса Степановна
	1/286

	12
	Валиахметов Салават Зуфарович
	1/286

                                                       Приложение №1

                                                          к постановлению администрации

                                                           сельского поселения Соколовский

сельсовет от 02.06.2014 года №16/1

Список

собственников земельных долей, в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 01:20:000000:254, площадью 2288 га, расположенного в границах сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности постановлением Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23 ноября 2007 года № 1469, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество умершего собственника земельной доли
	Дата смерти  реквизиты свидетельства о смерти
	Размер
доли

	1
	2

	3

	1
	Сафин Ришат Миибулатович
	29.04.2008, 11-АР №632168 от 05.05.2008
	1/286

	2
	Каптилов Алексей Викторович
	10.10.2011, 11-АР №841697 от 14.10.2011
	1/286

	3
	Андреев Валерий Геннадиевич
	29.04.2011, 11-АР № 841316 от 05.05.2011
	1/286

	4
	Ахмадуллина Магура Куддусовна
	05.08.2010, 11-АР №788403 от 11.08.2010
	1/286

	5
	Баскакова Екатерина Максимовна
	12.02.2010, 11-АР №788008 от 12.02.2010
	1/286

	6
	Веденеев Александр Федорович
	23042008, III-АР № 532184 от 14.06.2012
	1/286

	7
	Миннибаева Сима Мубараковна
	22.06.2013, III-АР № 635334 от 25.06.2013
	1/286

	8
	Шарафутдинова Закия Файзуллиновна
	15.12.2007, 11-АР № 631846, от 18.12.2007
	1/286

	9
	Хуснутдинов Фарит Байбулатович
	23.08.2009, 11-АР № 710941, 27.08.2009
	1/286

	10
	Арсланова Фельсина Шакировна
	18.03.2008, 11-АР №894562 от 18.03.2008
	1/286

	11
	Минибаев Мутагир Минибаевич
	13.02.2008, 11-АР № 631983, от 14.02.2008
	1/286

	12
	Нигаметзянов Рафаиль Галимзянович
	 08.07.2013, III-АР №635362, от 10.07.2013
	1/286